
Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Cedentes/Emisores / Distribution by Originators/Issuers

Activos / Assets:

Divisa / Currency:

Fecha / Date:

Principal Titulizado
Securitised Principal

Importe / Amount Importe / Amount% %% %%Importe / AmountNum. Num.Num. %
Cedente/Emisor
Originator/Issuer

Num. % Importe / Amount %

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

EdT FTPYME PASTOR 3 Fondo de Titulización de Activos

EUR

31/10/2014

Fecha / Date

Préstamos a PYMES / SME Loans

B Pastor 05/12/2005  100,00 154  100,00  21.536.739,38 7.629.987,92 100,00 209 100,00 284  100,00  29.166.727,30 100,00 100,00  520.000.009,41 2.165  100,00

 2.165Total :  520.000.009,41  100,00  284  29.166.727,30  7.629.987,92 209  154  21.536.739,38

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 240.184,76

 3.030,81

 6.214.000,00

 102.699,74

 0,01

 1.986.414,54

 36.507,12

 0,01

 768.807,64

 139.848,96

 311,60

 1.980.304,24

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00

Página 1 de  1http://www.edt-sg.com - info@edt-sg.com


